Quaer. 6. qm' pcedant aut legi dicitur, et utentis ab eod hu in materia propria?
P. aut legi utentis in propria materia pcedere tam illicitive, qm' directive ab hu
legi dicitur. P. in aut legi utentis e in quem ultro reuoluitur, qd hoc dicitur pcedit
illicitive ab hu dicitur tui, id directive ab hu dicitur fauere dicitur in qd huius particu-
le constituit totale legi. et si sint dicitur non fauunt tamen una spem.

Seccio 3^a

De Necessitate legi ad alias scias Comparandum.

Quaer. V. legi sit simple nariu ad reliqs scias adgrendu. supponit. 3. coi dupli-
cem dari necessitate. aliam nam ad e e ad simple operandu. sic scilicet e nariu
ad e ad simple uidendum. altera necessitas e ad melius e e, et in qd sic egus
e nariu ad melius e e, et in qd ad iter e ficiendu.

Supp. 2. duplice e dari legam, aliam natam qd ipse illius natus, et ali-
am artificialem, qd tradit regulari, et artificiu ad operandu aliq' ignitu ex nati.
Quo 1. sol' pcedit d huius legi artificiali, nam claru e nemine qd dicitur, aut ne qui
scias sine legi nati. e sine illu, sicutu pot dari ho sine roali, et albu sine albi. t.

Po igit. 1. legi artificiales, ne simple nariu ad operandu qm' libet aut scia
partiate. P. primi aut artificiales ipsius legi si scifici, et in n' fuerit ad qm' q legam

Hae dictione, modo inest, utraque sua facile tribuat. A.A.N. gaudere vult loqui in
 simplici nariam ad religiois oparandas. Hae nescite molli itelligendi si quo ten-
 dunt loqui in n' e' simplici nariam d' nescite metha it' interpretandi, et sic argis utriusq'
 n' e' facillime satisfacies. Solent hic pler' R.R. dicere d' subij' logia' capitibus. an
 in Deo requiratur logia' uirialis? et in Anglis frat' r' a' circa inevidentia' q' e' e' uidentia?
 et V'p' virtute' bea'm suam q' se infusa, et fide' sua possit dirigat logia'. d' o' b' a' uenia
 tantoru' N. n' erat h'is h'is ne inipientium ingenia' obrruantur.

Cum ex instituto egerimus De Discursu
 has q'oes Deo auspice plene tractabimus.
 Si n'is laus Deo.

TRATVS 2

DE v'libus in gre.

DISPVTAO. 1.

Quid sit vniuersale?

SECTIO 1.

Varia acceptio est v'li. & ad Deu.?

V'le latius sumptu' d' finiri solet - unu' q' ad multa q' tinens - dicitur 10. in s'plexu, et sim-
 plex. S'plexu' e' q' d' aliq' p'rium ut loc' buru' e' amandu'. d' hoc v'le n' s' p'inet ad logia'. V'le
 simplex e' q' d' h'et simplice' sc'andi m'um. dicitur 2. hoc v'le simplex in causando et sc'ando
 d' in e'vendo, et grando. V'le in sc'ando e' q' d' i'is reru' ca', ut Deus, q' p'les' eff'is' cat. V'le
 in sc'ando e' q' d' multa sciat, ut uox ho', q' ut sciat p'les' ho'is. h'ae duo n' s' e' e' v'le
 d' q'bus hic agimus, q' s'it res singulares, na' Deus, et uox ho', s' q' d' singulare.